
Hlavní účetní do výrobní firmy - i pro fin. účetní
 50 000 - 75 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Chcete udělat krok z pozice samostatné účetní do role s větší zodpovědností, ale v prostředí, které si na
hierarchii příliš nepotrpí? Nabízíme Vám příležitost stát se hlavní účetní ve stabilní strojírenské společnosti s
českým vedením, kde budete klíčovým partnerem pro vedení firmy – a zároveň součástí přátelského účetního
týmu.

Náplň práce
Zodpovědnost za vedení účetnictví celé společnosti (menší výrobní závod)  
Dohled nad menším účetním týmem, koordinace jejich práce a metodická podpora  
Komunikace s vedením společnosti – interpretace výsledků, návrhy úprav, podklady pro rozhodování  
Úzká spolupráce s daňovým poradcem, auditory a dalšími externími partnery  
Práce v účetním systému Helios a příprava na digitalizaci některých agend 

Požadavky
Zkušenosti na pozici samostatné účetní (ideálně z výrobního prostředí), klidně i bez přímé manažerské
zkušenosti  
Dobrou orientaci v české účetní a daňové legislativě  
Schopnost převzít odpovědnost, organizovat si práci a rozhodovat se samostatně  
Otevřenost komunikaci s vedením – hledáme partnera, ne „tichou sílu“ v kanceláři  
Znalost práce v Helios Orange výhodou, nikoliv podmínkou 

Nabízíme
Podpora při nástupu – vše si v klidu převezmete, současná hlavní účetní zůstává ve firmě v jiné roli  
Skutečně přátelské prostředí, kde se věci řeší přímo a bez zbytečné byrokracie  
Možnost profesního růstu – vedení firmy je otevřené návrhům a zlepšovákům  
25 dní dovolené, flexibilní pracovní doba, možnost občasné práce z domova  
Stabilní firma s dlouhou historií a českými majiteli 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato příležitost? Pošlete mi prosím svůj životopis – a pokud budete chtít, můžeme si nezávazně
zavolat a probrat detaily.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


